A. C. 1699. Leop. 43. Ind. 7. P. 19. A.

MDCCCCXCVI. Postquam praestituta
26. dies Ianuarii mensis aduenisset; magna
cum sollemnitate, nec minore cum omnium
gratulatione, primum quidem pax caesarea,
deinde Polonica, demum Veneta; si ratam
illam resp. habere vellet, ab oratoribus et
conciliatoribus subscripta fuit; quam Leo-
poldus, Viennam ad se missam, sequenti
men-

CXLVI.
Quibus
conditio-
nibus in
optatam
cum Tur-
cis pacem
consensit?

106 LEOPOLDVS I.

An. Chr. mense, hoc diplomate suo confirmauit: (a)
1699. „ Leopoldus — Recognoscimus et memo-
riae commendamus tenore praesentium,
„ quibus expedit, vniuersis, pro nobis,
„ heredibus ac successoribus nostris, quod,
„ quum, DEO ita disponente, inter nos,
„ ab vna; et ser. ac potentiss. principem,
„ D. Sultanum Mustaffa han, imperatorem
„ Ottomanorum ac Asiae et Graeciae, ab
„ altera parte; interuentu et opera media-
„ toria ser. et pot. magnae Britanniae regis,
„ vti et generalium foederati Belgii statuum,
„ post colloquia, Carlouitzii in Sirmio,
„ prope confinia vtriusque imperii, eum
„ in finem instituta, per legatos nostros
„ extraordinarios et plenipotentiarios, cum
„ idoneis mandatis et facultatibus ad id
„ vtrimeque deputatos, inita sit, facta et
„ conclusa pax in 25. annos proximos,
„ his, quae sequuntur, conditionibus. “
In nomine SS. et individuae Trinitatis etc.
Ad perpetuam rei memoriam. Notum sit o-
mnibus et singulis, quorum interest. Postea-
quam per 16. hucusque annos saeum, exitiale
et multa humani sanguinis effusione cruentum
adeo bellum cum plurimarum prouinciarum
desolatione gestum esset inter ser. et pot. prin-
cipem et D. Leopoldum, el. Rom. imperatorem
S. A. Germ. Hung. Boh. Dalm. Croat. Sclav.
etc. regem, — — ab vna; et ser. atque pot.
principem et D. Sultanum Mustaffa han, Ot-

to-

Početni dio teksta mirovnog ugovora u Srijemskim Karlovcima (S. Katona, *Historia critica regum Hungariae stirpis Austiracae*, vol. XVII/36, Budae 1805.).